quoque, qui mortui non fuerant, percutiebantur in secretiori parte natium; et ascendebat ululatus uniuscujusque civitatis in coelum.

^{v.9.6} Fuit ergo arca Domini in regione **VI.** Philistinorum septem mensibus. * Et **2** vocaverunt Philisthim sacerdotes et ^{5,8.11.} divinos, dicentes: Quid faciemus de arca Domini? indicate nobis, quomodo remittamus eam in locum suum. * Qui **3** dixerunt: Si remittitis arcam Dei Israel, nolite dimittere eam vacuum, sed quod debetis, reddite ei pro peccato, et tunc curabimini, et scietis, quare non recedat manus ejus a vobis. * Qui dixerunt: Quid est quod **4** pro delicto reddere debeamus ei? Responderuntque illi: Juxta numerum ^{v.16s. Jud.3,3.} provinciarum Philistinorum quin- ^{5,6.} que anos aureos facietis et quin- que mures aureos, quia plaga una fuit omnibus vobis et satrapis vestris. ^{v.15.} * Facietisque similitudines anorum ve- **5** strorum et similitudines murium, qui demoliti sunt terram, et dabitis Deo Israel gloriam; si forte relevet manum suam a vobis et a diis vestris et a terra vestra. * Quare aggravatis **6** corda vestra, sicut aggravavit Aegy- ^{4,8. Ex.7,13. 8,15; 12,31.0,1.} ptus et Pharao cor suum? nonne post- **7** quam percussus est, tunc dimisit eos et abierunt? * Nunc ergo arripite ^{2Sm.6,3.} **7** et facite plaustrum novum unum, et duas vaecas foetas, quibus non est impositum jugum, jungite in plastro, et recludite vitulos earum domi. * Tol- **8** letisque arcam Domini et ponetis in plastro, et vasa aurea, quae exsol- vistis ei pro delicto, ponetis in capsul-

1. U.L: Monden. 2. U.L: riefen ihren u. s. w.

4. A.A: goldene Beulen! U.L: Plage gewest.

5. A.A: eurer Merse u. eurer M. A.A: euren Beulen an heimlichen Orten.

6. U.L: beweisete. 8. A.A: Kleinodien.

dig seid für d. Sünde!) vE: geheilt w. u. erfahren. dW.vE.A: abläßt. B: hat weichen wollen.

4. gold. Feigwarzen ... 3. der F. ... VI. über. A: Apter. B: für sie hinbringen. dW: ihm entrichten. vE: erstatten. (A: W. sollen w. ihr zahlen für d. S.) dW: über Allen. B: an ihnen N.

5. Ebenbilder eurer Feigw. u. Eb. eurer M., die das L. verderben. B.dW: Bilder. vE: Abbildungen. B: v. daß er s. H. erleichtere, daß s. von ... Göttern ..

2. Al. †(p. Et) post haec.

wegkomme. dW: ziehet er s. H. ab von... vE: macht er s. H. leicht auf... A: viell. daß... v. euch aufhebet.

6. B: wollt ihr verstocken. dW.vE: verhärteten. B: nachdem er wunderbar mit ihnen umgegangen. vE: als er gegen sie Thaten ausführte. dW: er s. Muth an ihnen geküßt? A: geschlagen war?